
Kartą vakare palovy ieškodamas 
savo sunkvežimiuko aš radau 
tokį raštelį:

Cha! Visiškai aišku – tai mano tėvai  
sumanė pagudrauti, kad nelipčiau iš lovos. 
O aš juk netikiu jokiais baubais.



...taigi suglamžiau raštelį, pasičiupau sunkvežimiuką ir nudūmiau tiesiai prie garažo.

Kažkas girgždėjo ir gurgčiojo, bet aš 
nė kiek neišsigandau. Mūsų namas 
naktį visada skleidžia tokius garsus.



Tik staiga iš palovio pasigirdo  
piktas balsas: 
– Liaukis gurginęs pilvą!  
Dar vaikas išgirs.

Balsai? Gurgiantis pilvas? 
Jei šią gudrybę sugalvojo  
mano tėvai, būtinai  
juos už tai pagirsiu.

Pasilenkęs pažvelgiau į palovio tamsumą. Ir staiga  
į mane mirksėdamos sužiuro penkios poros akių.

– Matai? Dabar jis žino, kad mes čia, – atsiduso balsas.

–  Kai kas sulaužė Pirmąją baubų taisyklę:  
„Visada svarbiausia netikėtumas.“

                     Tai ne pokštas, pamaniau. Po mano lova iš tiesų slepiasi baubai!


